
 

 

 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Dynamický nákupní systém dále jen („DNS“) 

 

Název veřejné zakázky: Těžební činnosti č. 38305 

 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností, rozděleno 

do kategorií 1 a 2 

 

Evidenční číslo: Z2017-006116 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka Mendelovy 

univerzity v Brně 

 

Systémové číslo VZ: P18V00000331 

Datum zahájení: 08. 06. 2018; 10:16 

Lhůta pro podání nabídek: 19. 06. 2018; 10:00 

Kategorie: 2 – Těžební činnosti 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2450.html  

  

  

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2450.html


 

 

2 

 

Zadavatel tímto  

 

O z n a m u j e, 
že 

r o z h o d l   o   z r u š e n í 

výše uvedené veřejné zakázky na služby zadávané v rámci dynamického nákupního systému, která 

byla zahájena dne 08. 06. 2018 odesláním výzvy k podání nabídky dodavatelům zařazeným do 

příslušné kategorie DNS. 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší veřejnou zakázku, jelikož dva účastníci nabídli shodné nabídkové ceny. Tito 

účastníci současně nabídli cenu, která byla vyhodnocena na základě hodnotícího kritéria – 

Ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší nabídkové ceny jako nejvhodnější. Jelikož 

zadavatel nemá žádný zákonný a zároveň i transparentní prostředek, který by mu umožnil 

rozhodnout o vybraném dodavateli ze dvou účastníků zadávacího řízení, kteří předložili 

shodnou nabídkovou cenu, ruší tuto veřejnou zakázku.  

 

 

 

 

 

Ve Křtinách: 

 

 

 20. 06. 2018 

 

 

   
 

na základě plné moci 

Ing. Pavel Čacký 

zástupce ředitele ŠLP 

 

   

    

 

            

 

 

 

 

 

 


